



Stefan Båmstedt
Fastighetsavdelningen
08-508 279 08
stefan.bamstedt@stockholm.se

Till
Fastighetsnämnden 2012-03-05

Motion om upprättande av en modern och mindre fotbollsanläggning på Bredängs BP Svar på remiss

Förslag till beslut

Fastighetsnämnden besvarar remissen om upprättande av en modern och mindre fotbollsanläggning på Bredängs BP från Stadsbyggnads- och idrottsroteln med fastighetskontorets tjänsteutlåtande.

Juan Copoví-Mena
Förvaltningschef

Remissen

Fastighetskontoret har fått en remiss (dnr 328-158/2013) på en motion (2013:6) från Salar Rashid (S) och Malte Sigemalm (S) om iordningställande av en modern och mindre fotbollsanläggning på Bredängs BP. I motionen redovisas de bakomliggande skälen till förslaget och syftet med upprustningen. Man anför att Bredängs BP har en stor potential med alla möjligheter att bli en mindre idrottsanläggning i området. En plats där ungdomar får utvecklas, hitta utvägen till att bryta med sitt utanförskap, stärka sin självkänsla och försvara sitt område i olika tävlingsomgångar. Bredäng har också en stolt tradition att driva ideella föreningar.

I motionen anfördes att om staden vågar bidra med en mindre fotbollsanläggning med en publikkapacitet på 100-200 sittplatser så skapas förutsättningar för framväxten av nya ledare och förebilder. För detta föreslås att nuvarande fotbollsplan görs om till en konstgräsplan. Också omklädningsrummen behöver renoveras. Man anför också att



stadsdelens befolkning även skulle glädjas åt en bättre belysning av planen. Sittplatserna skulle utföras i form av en läktare för hejarklack och publik.

Fastighetskontorets synpunkter

Bredängs BP av idag är en 11-manna grusfotbollsplan cirka 100x60 meter, med adress Ålgrytevägen 55 i Bredäng. Bollplanen ligger på två sidor i nära (cirka 30 meter) anslutning till intilliggande flerbostadshus. Planen är försedd med belysning och en omklädningsbyggnad finns invid den södra kortsidan.

Fastighetsnämnden har som huvudsakligt uppdrag att tillhandahålla lokaler och anläggningar för stadens egna verksamheter. Det gäller exempelvis idrottsanläggningar. Nya byggprojekt som ska finansieras inom fastighetsnämndens ram för investeringar i idrottsanläggningar, utförs normalt på uppdrag från idrottsnämnden enligt den genomförandeprocess som beslutats. Det innebär att idrottsnämnden utifrån kända behov prioriterar vad man vill beställa för utförande av fastighetsnämnden. Som underlag för en sådan beställning tar idrottsförvaltningen fram ett verksamhetsprogram som redovisar vad som ska ingå i projektet. Utifrån detta tar fastighetskontoret sedan fram en kalkyl som visar vad investeringen beräknas kosta och vilka driftkostnader ett genomförande medför.

I det flerårsprogram som för närvarande ligger till grund för vad som planeras att utföras under de närmaste åren, ingår inte något projekt för anläggande av konstgräs på Bredängs BP. Om idrottsnämnden i sin prioritering av vilka investeringar i idrottsanläggningar som man därefter vill se utförda, föreslår en upprustning av Bredängs BP enligt vad som föreslås i motionen, medvekar fastighetskontoret gärna i att genomföra detta efter beställning från idrottsförvaltningen.

Med hänvisning till ovanstående anser kontoret att remissen är besvarad och föreslår att fastighetsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet till Stadsbyggnads- och idrottsroteln som svar på motionen.

Slut